РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 мая 2012 г.                                                                                                  № 1713

Орёл
О проведении семинара Хазина Михаила Леонидовича,
посвященного Дню российского предпринимательства
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007 №1381 «О Дне российского предпринимательства», долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Орле на 2012 - 2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Орла от 24.10.2011 №3313, постановляю:
1. Управлению экономического развития, промышленной политики и торговли администрации города Орла (Л.И. Полунина) провести 30 мая 2012 года семинар Хазина Михаила Леонидовича, посвященный Дню российского предпринимательства.

2.Утвердить смету расходов на подготовку и проведение семинара Хазина Михаила Леонидовича, посвященного Дню российского предпринимательства (приложение).

3.Финансовому управлению администрации города Орла (А.Н. Коробова) профинансировать администрацию города Орла денежными средствами, предусмотренными в бюджете города Орла на 2012 год по строке «Долгосрочная муниципальная целевая программа «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Орле на 2012 - 2015 годы».

4.Комитету бухгалтерского учета и отчетности администрации города Орла (О.Н. Антия) произвести расходы в соответствии с пунктом 2 настоящего постановления.

5. Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет настоящее постановление.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В.Шевлякова.

Глава администрации
         города Орла                                                                                   М.Ю. Берников
Приложение
к постановлению
администрации города Орла
28 мая 2012 г. № 1713

Смета расходов на подготовку и проведение
семинара Хазина Михаила Леонидовича,

посвященного Дню российского предпринимательства
За счет средств по строке «Долгосрочная муниципальная целевая программа «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Орле на 2012-2015 годы»
1. Проведение семинара Хазина Михаила Леонидовича                                  90 000

Всего по смете: 90 000 (девяносто тысяч) рублей 00 коп.